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2.	 АДОЛФ ФРИДРИХ КУНИКЕ /1777-1838/ 
	 „Walachay. Stadt Braila. 2 te Ansicht“,
	 литография, хартия, 25х34,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 600 лв.

1.	 АДОЛФ ФРИДРИХ КУНИКЕ /1777-1838/ 
	 „Walachey. Stadt Braila.1te Ansicht“,
	 литография, хартия, 24,5х34,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 600 лв.

3.	 ЮЛИУС /ЮЛИЙ/ МОРДЕКАЙ ПИНКАС -
	 ЖУЛ ПАСКИН /1885-1930/ 
	 „Композиция I“, рисунка, туш, хартия, 
	 24х31,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 800 лв.

1.

2.

3.
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4.	 ЮЛИУС /ЮЛИЙ/ МОРДЕКАЙ ПИНКАС -
	 ЖУЛ ПАСКИН /1885-1930/ 
	 „Композиция II“, рисунка, туш, хартия 
	 24х31,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 800 лв.

5.	 АЛЕКСАНДЪР ШУЛЦ /1900-1965/
	 „Не забравяйте Македония - мъченицата...“ 

1922 г., рисунка, туш, хартия, 
	 27,5х18,5 см., п.д.д.  

	 Начална цена - 450 лв.

4.

5.
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6.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ - 
МАЙСТОРА /1882-1960/ 

	 „Скици“, рисунка, молив, хартия, 
	 12х20 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 420 лв.

7.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ - 
МАЙСТОРА /1882-1960/ 

	 „Река Струма“, рисунка, туш, хартия, 
23х31 см., б.п.д.

	 Начална цена - 4 750 лв.

	 Гръб на лот 7:
	 „Пейзаж“, рисунка, туш, хартия, 
	 19,5х22 см., б.п.д.

6.

7.
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8.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ 
	 ПОППЕТРОВ - МАЙСТОРА /1882-1960/ 
	 „Композиции“, рисунка, туш, хартия, 
	 14х17,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 420 лв.

9.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ 
	 ПОППЕТРОВ - МАЙСТОРА /1882-1960/ 
	 „Копачи“, рисунка, молив, хартия, 
	 32х19,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 100 лв.

8.

9.
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10.	 ДОБРИНА ДИМИТРОВА КУЙКОВА-БРАДИСТИЛОВА 
/1906-1984/

	 „Детски портрет“ 5.I.1933 г., рисунка, 
	 сангин, хартия, 37,5х30 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 450 лв.

11.	 ВАСИЛ СТОИЛОВ АНТОНОВ /1904-1990/ 
	 „Портрет на Елена“ 20. XI.1934 г., рисунка, 
	 молив, хартия, 51,5х41,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 750 лв.

10.

11.
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12.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ /1905-2003/
	 „Портрет на мъж“ 19.VII.1947 г., рисунка, 
	 молив, хартия, 32х23 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 100 лв.

13.	 ГЕОРГИ ГЕРАСИМОВ ПЕТКОВ /1905-1977/ 
	 „Портрет на момче“ 19.IV.1951 г., рисунка, 
	 въглен, сух пастел, хартия, 28,5х25 см., п.д.д.

	 Начална цена - 800 лв.

12.

13.
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14.	 ЗАХАРИ СТОЯНОВ „ЗАПИСКИ ПО БЪЛГАРСКИТЕ ВЪЗСТАНИЯ“ 
авторски екземпляр на художника Наум Хаджимладенов,

	 подарен от издателите Братя Игнатови 1939 г.
	 Върху форзаците и вътрешните листа на книгата има 

осем илюстрации с туш, нарисувани и подписани от Наум 
Хаджимладенов

	 Начална цена -1 130 лв.

14.1 14.2

14.3

14.
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14.4 14.5

14.6 14.7

14.8 14.9
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15.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/ 
	 „Дама“, акварел, туш, хартия, 24,5х18 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 450 лв.

16.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/
	 Лот от 7 рисунки  

	 Начална цена - 1 250 лв.

16.1	„Илюстрация I“ 1942 г., рисунка, туш, хартия, 13х9 см., п.д.л.

16.1

15.

16.
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16.2	„Илюстрация II“, рисунка, туш, 
хартия, 13х9 см., б.п.д.

16.4	„Илюстрация IV“, рисунка, туш, 
хартия, 13х9 см., п.д.л.

16.6	„Илюстрация VI“, рисунка, туш, 
хартия, 13х9 см., б.п.д.

16.3	„Илюстрация III“, рисунка, туш, 
хартия, 13х9 см., п.д.д.

16.5	„Илюстрация V“, рисунка, туш, 
хартия, 13х9 см., п.д.д.

16.7	„Илюстрация VII“, рисунка, туш, 
хартия, 14х11 см., п.д.д.

16.2 16.3

16.4 16.5

16.6 16.7
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17.	 МАРА ВАСИЛЕВА ЦОНЧЕВА /1906-1989/
	 Лот от 5 рисунки

	 Начална цена - 650 лв.

17.1	„Портрет на Рубен Аврамов“, 20.II.1954 г., 
рисунка, молив, хартия, 30х23,5 см., б.п. 

17.2	„Рубен Аврамов подготвя изказване за 
VI конгрес на БКП“ 28. II.1954 г., рисунка, 
молив, хартия, 30х23 см., б.п.

17.3	„Рубен Аврамов пише“, рисунка, креда, 
молив, хартия, 23х30 см., б.п.д.

17.4	„Портрет на Рубен Аврамов“, рисунка, 
креда, молив, хартия, 26,5х22,5 см., б.п.д..

17.5	„Рубен Аврамов подготвя изказване за 
VI конгрес на БКП“ 28. II.1954 г., рисунка, 
молив, хартия, 23х30 см., б.п.

17.1 17.2

17.3 17.4

17.5

17.
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18.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „Семейство“, рисунка, туш, молив, 
	 хартия, 23,5х18,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 550 лв.

19.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/ 
	 „Разговор“, рисунка, туш, молив, 
	 хартия, 21,5х18,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 550 лв.

18.

19.
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20.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД /1938-1994/
	 Лот от 2 рисунки

	 Начална цена - 700 лв.

20.1	„Портрет на момиче I“, рисунка, туш, хартия, 
	 30,5х23,5 см., п.д.д.

20.2	„Портрет на момиче II“, рисунка, туш, хартия, 
	 30,5х23,5 см., п.д.д.

20.1

20.2

20.



15Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.05.2018 г., 19.00 ч.

21.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ /1903-1976/ 
Илюстрация към книгата „Как покорих 
Европа“ 1974 г., 20х28 см., 

	 туш, хартия, п.д.ср 

	 Начална цена - 750 лв.

22.	 ДАВИД АВРАМ ПЕРЕЦ /1906-1982/ 
	 „Плакат за изложба“ 1976 г., цветна 

литография, хартия, 53 /75, 41,5х56,5 см., 
и 100,5х70,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 540 лв.

21.

22.
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25.	 ВЕСЕЛА БРАКАЛОВА 
	 „Диптих“, суха, игла, хартия, 20х28 см., б.п.д.

	 Начална цена - 160 лв.

23.	 ПЕТЪР СИМЕОНОВ ЧУХОВСКИ /1922-1995/
	 „Архимед“ 1978 г., литография, хартия,
	 6/20, 33,5х48 см., п.д.ср. 

	 Начална цена - 600 лв.

24.	 ПЕТЪР СИМЕОНОВ ЧУХОВСКИ /1922-1995/
	 „Фауст“ 1978 г., литография, хартия, 6/20, 

34,5х48 см., п.д.д.

	 Начална цена - 600 лв.

23.

24.

25.
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26.	 ВЕСЕЛА БРАКАЛОВА 
	 „Тракийски епос“, суха игла, хартия, 
	 29х21 см., б.п.д.

	 Начална цена - 160 лв.

27.	 КАЛИН МИЛКОВ БАЛЕВ /р.1959/ 
„Композиция“ 1989 г., авторска техника, 
хартия, 6/10, 24х32 см., п.д.д.

	 Начална цена - 250 лв.

26.

27.
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29.	 БОЯН НИКОЛАЕВ РАЙНОВ /1921-2005/ 
	 „Композиция“, литография, хартия, Е/А, 
	 64,5х47,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 200 лв.

28.	 БОЯН НИКОЛАЕВ РАЙНОВ /1921-2005/ 
	 „Орли“, литография, хартия, 65х48 см., 
	 п.д.д., репродуцирана

	 Начална цена - 1 200 лв.

28.

29.
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31.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/ 
	 „Жена“, акварел, хартия, 57х36,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 700 лв.

30.	 АНДРЕЙ НИКОЛОВ СТАРОСЕЛСКИ /1878-1959/
	 „Акт“, акварел, молив, хартия, 37х28 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 250 лв.

30.

31.
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32.	 БОРИС ПОПВАСИЛЕВ МИХАЙЛОВ 
	 /1868-1921/
	 „От Дунав до Егея, от Охрид до Евксин 

ний българите до един живеем с един 
идеал…“, акварел, темпера, картон, диам. 
64,5см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 800 лв.

33.	 СТЕФАН НИКОЛОВ БАДЖОВ /1883-1953/ 
„Рилски манастир, параклис Св. Иван 
Рилски“, гваш, хартия, 49,5х32 см., п.д.д.

	 Начална цена - 6 400 лв.

33.

32.
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34.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ ШИВАРОВ /1887-1938/ 
„Светец“, гваш, акварел, хартия, 75,5х31,5 см., 
б.п.д., репродуцирана, участие в изложба

	 Начална цена - 1 600 лв.

34.



22 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.05.2018 г., 19.00 ч.

35.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Продавач на боза“, туш, акварел, темпера, 
	 хартия, 33х23 см., п.д.д 

	 Начална цена - 450 лв.

36.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ /1907-1973/ 
	 „Пейзаж“, акварел, хартия, 33,5х23,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 500 лв.

35.

36.
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37.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ /1907-1973/ 
„Преображенският манастир“, акварел, 
темпера, хартия, 36,5х48 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 3 600 лв.

38.	 М.Г.МИХАЙЛОВ 
	 „Морски пейзаж“ 1942 г., гваш, 
	 хартия, 24,5х34 см., п.д.д.

	 Начална цена - 360 лв.

39.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Созопол“, акварел, хартия, 
	 22х34 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 650 лв.

37.

38.

39.
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40.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
	 „Пейзаж“ 1952 г., акварел, хартия, 20х28 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 000 лв.

41.	 НИКОЛА ЖЕЛЯЗКОВ АРЪШЕВ /1895-1984/ 
	 „Цветя“ юли 1959 г., акварел, молив, хартия, 
	 30х21,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 400 лв.

42.	 ГЕОРГИ СТЕФАНОВ БАКЪРДЖИЕВ /1899-1972/ 
	 „Карлово“ 1967 г., 38,5х57,5 см., молив, 
	 гваш, туш, хартия, п.д.д.

	 Начална цена - 900 лв.

40.

41.

42.



25Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.05.2018 г., 19.00 ч.

43.	 ГЕОРГИ ВЛАДИМИРОВ КОВАЧЕВ
	 „Пейзаж“ 2006 г. акварел, хартия, 18х36 см., п.д.д.	

Начална цена - 190 лв.

44.	 ИВАН БОРИСОВ ТАБАКОВ /1901-1977/
	 „Дамски портрет“, сух пастел, хартия, 
	 64,5х49,5 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 800 лв.

45.	 МИША ЕНЕВА ПОПОВА /1906-2002/ 
	 „Лалета“ 1973 г., сух пастел, хартия, 46х60 см., п.д.д.

	 Начална цена - 300 лв.

43.

44.

45.
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46.	 НИКОЛА ДОРЕВ 
	 „Св. София“, м.б.пл., 
	 45х64,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 200 лв.

47.	 ДОНЧО САВОВ ЗАНКОВ /1893-1960/ 
„Манастир Св. Константин при 
Варна“ 1919 г., м.б.к., 17х29 см., 
п.д.д., подпис, надпис на гърба

	 Начална цена - 750 лв.

48.	 ГЕОРГИ ХРИСТОВ РУБЕВ /1894-1975/ 
„Пейзаж“ 4.XI.1921 г., м.б.к., 

	 23,5х32 см., п.д.л., подпис, 
	 надпис на гърба 

	 Начална цена - 900 лв.

46.

47.

48.
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50.	 ГЕОРГИ ИВАНОВ УРУМОВ - КАЛИАКРА 
	 /1891-1957/ 
	 „Морски пейзаж“ , м.б.к., 21,5х30,5 см., п.д.д, 

подпис, надпис на гърба 

	 Начална цена - 1 800 лв.

51.	 ДИМО НИКОЛОВ /1898-1984/
	 „Сушене на чироз“ 1932 г., м.б.пл., каширано 

върху картон, 32,5х46 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 200 лв.

49.	 ГЕОРГИ ХРИСТОВ РУБЕВ /1894-1975/ 
	 „Морски пейзаж“, м.б.к., 32х39,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 200 лв.

49.

50.

51.
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52.	 ЕЛИСАВЕТА ГЕОРГИЕВА КОНСУЛОВА - ВАЗОВА 
/1881-1965/ 

	 „Натюрморт с цветя“ 1934 г., м.б.пл.,
	 43х34 см., п.г.л. 

	 Начална цена - 6 000 лв.

53.	 ЕЛИСАВЕТА ГЕОРГИЕВА КОНСУЛОВА - ВАЗОВА 
/1881-1965/ 

	 „Ваза с цветя“ 1965 г., м.б.ф., 
	 29,5х31 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 250 лв.

52.

53.
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54.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/ 
„Морски бряг“, м.б.к., 26х34,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 880 лв.

55.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Край брега“ 1937 г., м.б.к., 
	 23х35 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 360 лв.

56.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/ 
„Планински пейзаж“, м.б.пл., 

	 53,5х67,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 2 500 лв.

54.

55.

56.
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57.	 ИВАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 
	 „Рилският манастир“, м.б.пл., 
	 85х123 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 2 000 лв.

58.	 ПЕТКО ИВАНОВ ЗАДГОРСКИ /1902-1984/
„Стара къща“ VI. 1942 г., м.б.ф., 

	 46х66 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 900 лв.

59.	 ВЛАДИМИР НАУМОВ /1897-1949/ 
	 „Зимен пейзаж“, м.б.ф., 
	 36х44,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 750 лв.

57.

58.

59.
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61.	 ЕЛЕНА ПАНЕВА - КОЦЕВА /1917-1987/ 
„Морски пейзаж“ 1946 г., м.б.к., 
33,5х44 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 500 лв.

60.	 ХРИСТО ДИМОВ ЛОЗЕВ /1883-1970/ 
„В двора“, м.б.пл., 30,5х23,5 см., 
б.п.д.

	 Начална цена - 500 лв.

60.

61.
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62.	 СТОЯН ИЛИЕВ ВЕНЕВ /1904-1989/
	 Лот от 2 картини 

	 Начална цена - 2 400 лв.

62.1	„Пролет“, м.б.пл., 14х18 см.,б.п.д. 

62.2	„Дунавски бряг“, м.б.пл., 14х18 см., б.п.д. 

63.	 ТОДОР СТОЯНОВ ДОБРУДЖАНСКИ /1904-1990/ 
	 „На нивата“ 1969 г., м.б.пл., каширано върху 

картон, 24х26,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 550 лв.

62.1

62.2

62.

63.
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64.	 СОЛОМОН ЙОСИФ БЕНУН /1908-1984/ 
„Пейзаж“, м.б.к., 29х37,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 200 лв.

65.	 ЯНКО МАРИНОВ ТОТЕВ /1907-2001/
	 „София зиме“, м.б.к., 47х66 см., п.д.д

	 Начална цена - 2 250 лв.

66.	 ГЕОРГИ ЛАЗОВ - ЛАЗЕТО /1904-1995/ 
„Пролет“, м.б.к., 46,5х67 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 2 000 лв.

64.

65.

66.
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67.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Ириси“, м.б.пл., 60х43 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 400 лв.

68.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „От прозореца“, м.б.пл., 78,5х59 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 800 лв.

67.

68.
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70.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
„Натюрморт“ I.1970 г., м.б.пл., 
73х49 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 900 лв.

69.	 ПЕТЪР СТЕФАНОВ БУНАРДЖИЕВ 
/1921-1995/ 

	 „Край морето“, м.б.к., 
	 33х44 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 200 лв.

69.

70.



36 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.05.2018 г., 19.00 ч.

71.	 НИКОЛА АТАНАСОВ КОЖУХАРОВ /1892-1971/ 
	 „Портрет на момче“, 47,5х33 см., м.б.пл., п.д.д.

	 Начална цена - 500 лв.

72.	 БОЧО ИВАНОВ ДОНЕВ /1904-1969/ 
	 „Пейзаж от Троян“ 1968 г., м.б.пл., 80х60 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 000 лв.

71.

72.
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73.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ 
/1903-1976/

	 „Хрельовата кула на Рилския 
манастир“ 1973 г., м.б.пл., 
49,5х43,5 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 29 000 лв.

74.	 ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ТОМОВ 
	 /1934-2006/ 
	 „Пейзаж“ 1973 г., м.б.к., 
	 36х42 см., п.д.л.

	 Начална цена - 450 лв.

73.

74.
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75.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА /1914-1984/ 
„Натюрморт с лалета“, м.б.ф., 59х49 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 200 лв.

76.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Свети Василий Блажений“ 1975 г., 
	 м.б.пл., 63х62,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 580 лв.

75.

76.
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77.	 ПЕТЪР ИВАНОВ КОЛЕВ /1921-1987/ 
„Зимен пейзаж с мост“, м.б.пл., 
54х45,5см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 440 лв.

78.	 ЛЮДМИЛА ЕВГЕНИЕВА ПОПТОШЕВА 
/р.1942/ 

	 „Софийски пейзаж“, м.б.пл., 
	 80х99 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 000 лв.

77.

78.
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79.	 ИВАН ПАНАЙОТОВ ХАЛАЧЕВ /1902-1974/ 
	 „Църква“, м.б.пл., 66,5х76,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 750 лв.

80.	 ИВАН ВЛАДИМИРОВ СТОИЛОВ - БУНКЕРА /1934-2007/
	 „Натюрморт с круши и грозде“ 1979 г., 
	 39х49,5 см., м.б.пл., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 400 лв.

81.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/ 
	 „Натюрморт“, м.б.к., 20,5х26,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 450 лв.

79.

80.

81.
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82.	 ПЕТЪР АНДРЕЕВ УРУМОВ 
	 /1895-1978/
	 „Пейзаж“, м.б.к., 29х39 см., п.д.д.

	 Начална цена - 750 лв.

83.	 НИКОЛА НИКОЛОВ - СЕЗАН 
	 „Низане на тютюн“ 1963 г., м.б.пл., 

38х70 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 3 750 лв.

84.	 НИКОЛА НИКОЛОВ - СЕЗАН 
	 „Натюрморт“, м.б.пл., 
	 51,5х64,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 3 750 лв.

82.

83.

84.
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85.	 АНТОНИЙ ИВАНОВ ГРИГОРОВ 
/р.1951/

	 „Фолклор – VII” 1980 г., 
м.б.пл., 100х73 см., б.п.д., 
надпис на гърба, участие в 
изложба 

	 Начална цена - 1 100 лв.

86.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ 
ПАТАРИНСКИ /1954-2005/ 

	 „Градски пейзаж“, м.б.пл., 
53х91 см., б.п.д.	

Начална цена - 1 250 лв.

85.

86.
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87.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ ПАТАРИНСКИ /1954-2005/ 
	 „Жътварка“ 1984 г, м.б.пл., 79х49 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 250 лв.

88.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ ПАТАРИНСКИ /1954-2005/ 
	 „Пролет в Ялта“, м.б.пл., 66х63 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 000 лв.

87.

88.
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89.	 ЗДРАВКО АЛЕКСАНДРОВ КАНЧЕЛОВ /1911-1998/ 
	 „Зима край София“ 1981 г., 66х81 см., п.д.л.

	 Начална цена - 7 500 лв.

90.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/ 
	 „Рилски пейзаж“, м.б.пл., 67,5х84 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 750 лв.

91.	 СВЕТОЗАР ЛИШКОВ МАРИНОВ /р.1940/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 49х59 см., п.д.д. 	

	 Начална цена - 2 000 лв.

89.

90.

91.
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92.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ КЬОСЕИЛИЕВ /1935-2010/ 
	 „Селска улица“ 1984 г., м.б.пл., 54,5х45,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 200 лв.

93.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ КЬОСЕИЛИЕВ /1935-2010/ 
	 „Пейзаж от самоковско“ 1993 г., м.б.к., 45,5х54 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 600 лв.

94.	 ПЕТКО СТЕФАНОВ АБАДЖИЕВ /1913-2004/ 
	 „Градски пейзаж“ 1998 г., м.б.к., 24х29 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 600 лв.

92.

93.

94.
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95.	 ГЕОРГИ БОЖКОВ 
	 „Натюрморт с цветя“ 1983 г., м.б.пл., 62х48 см., п.д.д. 	

	 Начална цена - 630 лв.

96.	 ЛЮДМИЛА ДИМИТРОВА СВЕТИЧКОВА /р.1955/ 
	 „В подножието на планината“, м.б.пл., 80х60 см., б.п.д. 	

Начална цена - 570 лв.

95.

96.
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97.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА 
СТАНЧЕВА /1921-1992/ 
„Натюрморт с ириси“, м.б.к., 
60х46 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 400 лв.

98.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА 
СТАНЧЕВА /1921-1992/ 
„Натюрморт с ириси“, м.б.к., 
60х46 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 200 лв.

97.

98.
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99.	 АТАНАС ВАСИЛЕВ ПАЦЕВ 
	 /1926-1999/
	 „Портрет на жена“ 1970 г., 

м.б.пл., 73х83 см., б.п.д.	

	 Начална цена - 8 750 лв.

100.	 ЮРИЙ ИВАНОВ БУКОВ /р.1947/ 
„Муза“, 34,5х41,5 см., м.б.пл., 
каширано върху фазер, п.г.д. 

	 Начална цена - 750 лв.

99.

100.
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101.	 ПАВЛИН ИЛИЕВ КОЦЕВ /1936-2013/
	 „Венери“, м.б.пл., 73х83,5 см., б.п.д., 
	 надпис на гърба 

	 Начална цена - 4 380 лв.

102.	 ПАВЛИН ИЛИЕВ КОЦЕВ /1936-2013/ 
	 „В храма“, м.б.пл., колаж, 69х100,5 см., б.п.д., 
	 надпис на гърба

	 Начална цена - 5 000 лв.

103.	 НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВ СТОИН /р.1943/ 
„Голямото дебнене“, м.б.ф., 

	 48,5х69 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 250 лв.

101.

102.

103.
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104.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ /р.1947/ 
	 „Зимен пейзаж“, темпера, шлак метал, шп., 

25,5х23 см., п.д.л.

	 Начална цена - 200 лв.

105.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ /р.1947/ 
	 „Ваза с лалета“ 1988 г., м.б.ф., 
	 26,5х21,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 120 лв.

104.

105.
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106.	 МАКСИМ ИВАНОВ БОЯДЖИЕВ /1954-2012/ 
	 „Влюбени“ 2004 г., акрилни бои върху плтно, 
	 46х33 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 600 лв.

107.	 ИВАН ОГНЯНОВ ГЕНОВ /р.1989/ 
	 „Форми на живот“, м.б.пл., 65х54 см., б.п.д.

	 Начална цена - 200 лв.

106.

107.
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108.	 БОРИСЛАВ СТОЯНОВ ДОМУСЧИЕВ /р.1956/ 
	 „Портрет на Ива“, м.б.пл., 68,5х48 см., п.д.л.

	 Начална цена - 2 250 лв.

109.	 БОРИСЛАВ СТОЯНОВ ДОМУСЧИЕВ /р.1956/ 
	 „Натюрморт с тръни“, м.б.пл., 99,5х72,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 4 750 лв.

108.

109.
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110.	 ЗЛАТИНА ДИМИТРОВА КАРЧЕВА /р.1974/ 
„Натюрморт с чайник и дюли“ 2017 г., м.б.пл., 
19,5х28,5 см., б.п.д., подпис, дата на гърба

	 Начална цена - 320 лв.

111.	 ЕМА ЕМИЛОВА ИВАНОВА /р.1994/ 
	 „Пролет“ 2018 г., акрил, платно, 
	 100х120 см., п.д.д.

	 Начална цена - 500 лв.

112.	 ЕМА ЕМИЛОВА ИВАНОВА /р.1994/ 
	 „Пейзаж с дървета“ 2018 г., акрил, платно, 

80х100 см., п.д.д.

	 Начална цена - 400 лв.

110.

111.

112.
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113.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
	 „Есенен ден“ 2008 г., м.б.пл., 33х48,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 380 лв.

114.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ - ПАУНЕЦ /р.1944/ 
	 „Врачански балкан“ 2008 г., м.б.пл., 
	 49х49 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 380 лв.

115.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/ 
	 „Пейзаж“ 1993 г., м.б.пл., 60х80 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 380 лв.

113.

114.

115.
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116.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/ 
„Лисици“ 2017 г., м.б.пл., 68,5х48 см., п.д.д.

	 Начална цена - 750 лв.

117.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/ 
„Глухар“ 2015 г., м.б.пл., 69х79 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 000 лв.

116.

117.
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118.	 ЕДМОНД АГОП ДЕМИРДЖИЯН /1951-2009/
„Натюрморт“ 1987 г., м.б.ф., 26х20,5 см., п.г.д.

	 Начална цена - 700 лв.

119.	 ГЕНКО ИВАНОВ ГЕНКОВ /1910-2006/ 
	 „Портрет“, м.б.пл., 50х40,5 см., б.п.д.,
	  надпис на гърба

	 Начална цена - 6 250 лв.

118.

119.
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120.	 ГЕНКО ИВАНОВ ГЕНКОВ /1910-2006/ 
	 „Созополски смокини“ 1980 г., 

м.б.пл., 74х100 см., п.д.д.

	 Начална цена - 12 500 лв.

121.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
РЕМБРАНД /1938-1994 

	 „Родословие“, м.б.ф., 
	 46х58,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 8 150 лв.

122.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
РЕМБРАНД /1938-1994/ 

	 „Композиция в зелено“ м.б.ф., 
19х35,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 800 лв.

120.

121.

122.
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123.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
РЕМБРАНД /1938-1994/ 

	 „Акт“, м.б.пл., 99х77,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 12 500 лв.

124.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - 
РЕМБРАНД /1938-1994/ 

	 „Композиция“, м.б.пл., 
	 43,5х51,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 000 лв.

123.

124.
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125.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД 
/1938-1994/ 

	 „Пролет“, м.б.пл., 52,5х45,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 7 880 лв.

126.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД 
/1938-1994/ 

	 „Композиция“, м.б.к., 36х9,5 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 600 лв.

127.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД 
/1938-1994/ 

	 „Сватба“, м.б.пл., 93,5х72 см., п.д.д.

	 Начална цена - 8 750 лв.

125. 126.

127.
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128.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ - РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Шевица“, м.б.пл., 50,5х35 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 10 000 лв.

129.	 ВЛАДИМИР КОСТАДИНОВ ШУНЕВ /р.1961/ 
	 „Богът Слънце II“ 2018 г., авторска техника, 
	 фазер, 49,5х49,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 440 лв.

128.

129.



61Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.05.2018 г., 19.00 ч.

130.	 НИКОЛА СТЕФАНОВ МАНЕВ /р.1940/
	 „Композиция“, авторска техника, 
	 хартия, 46,5х27 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 700 лв.

131.	 EDELLE DONNE 
	 „Рибари“, акварел, хартия, 38х57 см., п.д.д.

	 Начална цена - 300 лв.

130.

131.
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132.	 SALVADOR DALÍ /1904-1989/ 
	 „Воден хибискус с лебед“, офорт, хартия, E/A,
	 28х21,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 750 лв.

133.	 MAX ŠVABINSKÝ /1873-1963/ 
	 „Парк“ 1955 г., литография, хартия, 16х11,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 350 лв.

132.

133.
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136.	 RENE BILLOTTE /1846-1915/ 
	 „Пейзаж“, сух пастел, хартия, 
	 37х54 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 2 760 лв.

134.	 MAX ŠVABINSKÝ /1873-1963/ 
	 „Дървета“, литография, хартия, 
	 10х13 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 350 лв.

135.	 MAX ŠVABINSKÝ /1873-1963/ 
	 „Селски пейзаж“, литография, хартия, 
	 8/30 см., 13,5х17,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 350 лв.

134.

135.

136.
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137.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Пазар“, м.б.пл., 50х60 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 800 лв.

138.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Цветя“, м.б.пл., 40х30,5 см., п.г.д. 

	 Начална цена - 420 лв.

137.

138.



65Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 10.05.2018 г., 19.00 ч.

139.	 ХРИСТО ВЛАДИМИРОВ ЯВАШЕВ - КРИСТО 
/р.1935/ 

	 „Опакованият Райхстаг“ 1993 г., принт, 
78х61,5 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 500 лв.

140.	 ХРИСТО ВЛАДИМИРОВ ЯВАШЕВ - КРИСТО 
/р.1935/ 

	 „Опакованият Райхстаг“ 1994 г., принт, 
61х69 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 700 лв.

139.

140.
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141.	 АСЕН НИКОЛОВ ПЕЙКОВ /1908-1973/
	 „Глава на момченце“, патиниран гипс, 30х17х18 см., б.п.д.

	 Начална цена - 4 000 лв.

141.
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АЗБУЧЕН УКАЗАТЕЛ НА АВТОРИТЕ УЧАСТВАЩИ В АУКЦИОНА:

1.	 EDELLE DONNE, стр. 61
2.	 MAX ŠVABINSKÝ /1873-1963/, стр. 62, 63
3.	 RENE BILLOTTE /1846-1915/, стр. 63
4.	 SALVADOR DALÍ /1904-1989/, стр. 62
5.	 АДОЛФ ФРИДРИХ КУНИКЕ /1777-1838/, стр. 2
6.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/, стр. 29
7.	 АЛЕКСАНДЪР ШУЛЦ /1900-1965/, стр. 3
8.	 АНДРЕЙ НИКОЛОВ СТАРОСЕЛСКИ /1878-1959/, стр. 19
9.	 АНТОНИЙ ИВАНОВ ГРИГОРОВ /р.1951/, стр. 42
10.	 АСЕН НИКОЛОВ ПЕЙКОВ /1908-1973/, стр. 66
11.	 АТАНАС ВАСИЛЕВ ПАЦЕВ /1926-1999/, стр. 48
12.	 БОРИС ПОПВАСИЛЕВ МИХАЙЛОВ /1868-1921/, стр. 20
13.	 БОРИСЛАВ СТОЯНОВ ДОМУСЧИЕВ /р.1956/, стр. 52
14.	 БОЧО ИВАНОВ ДОНЕВ /1904-1969/, стр. 36
15.	 БОЯН НИКОЛАЕВ РАЙНОВ /1921-2005/, стр. 18
16.	 ВАСИЛ СТОИЛОВ АНТОНОВ /1904-1990/, стр. 6
17.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ /1905-2003/, стр. 7
18.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/, стр. 24
19.	 ВЕСЕЛА БРАКАЛОВА, стр. 16, 17
20.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ-МАЙСТОРА /1882-1960/, стр. 4, 5
21.	 ВЛАДИМИР КОСТАДИНОВ ШУНЕВ /р.1961/, стр. 60
22.	 ВЛАДИМИР НАУМОВ /1897-1949/, стр. 30
23.	 ГЕНКО ИВАНОВ ГЕНКОВ /1910-2006/, стр. 56, 57
24.	 ГЕОРГИ БОЖКОВ, стр. 46
25.	 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ КЬОСЕИЛИЕВ /1935-2010/, стр. 45
26.	 ГЕОРГИ ВЛАДИМИРОВ КОВАЧЕВ, стр. 25
27.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ-ПАУНЕЦ /р.1944/, стр. 54
28.	 ГЕОРГИ ГЕРАСИМОВ ПЕТКОВ /1905-1977/, стр. 7
29.	 ГЕОРГИ ИВАНОВ УРУМОВ-КАЛИАКРА /1891-1957/, стр. 27
30.	 ГЕОРГИ ЛАЗОВ-ЛАЗЕТО /1904-1995/, стр. 33
31.	 ГЕОРГИ СТЕФАНОВ БАКЪРДЖИЕВ /1899-1972/, стр. 24
32.	 ГЕОРГИ ХРИСТОВ РУБЕВ /1894-1975/, стр. 26, 27
33.	 ДАВИД АВРАМ ПЕРЕЦ /1906-1982/, стр. 15
34.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/, стр. 29
35.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/, стр. 19
36.	 ДИМИТРИЙ ЛЮБЕНОВ ПЕТКОВ /р.1947/, стр. 50
37.	 ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ МУРДЖЕВ /р.1938/, стр. 55
38.	 ДИМО НИКОЛОВ /1898-1984/, стр. 27 
39.	 ДОБРИНА ДИМИТРОВА КУЙКОВА-БРАДИСТИЛОВА /1906-1984/, стр. 6
40.	 ДОНЧО САВОВ ЗАНКОВ /1893-1960/, стр. 26
41.	 ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ТОМОВ /1934-2006/, стр. 37
42.	 ЕДМОНД АГОП ДЕМИРДЖИЯН /1951-2009/, стр. 56
43.	 ЕЛЕНА ПАНЕВА-КОЦЕВА /1917-1987/, стр. 31
44.	 ЕЛИСАВЕТА ГЕОРГИЕВА КОНСУЛОВА-ВАЗОВА /1881-1965/, стр. 28
45.	 ЕМА ЕМИЛОВА ИВАНОВА /р.1994/, стр. 53
46.	 ЗДРАВКО АЛЕКСАНДРОВ КАНЧЕЛОВ /1911-1998/, стр. 44
47.	 ЗЛАТИНА ДИМИТРОВА КАРЧЕВА /р.1974/, стр. 53
48.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ /1903-1976/, стр. 15, 37
49.	 ИВАЙЛО ПЕНЧЕВ КАРАПЕНЧЕВ /р.1976/, стр. 

50.	 ИВАН БОРИСОВ ТАБАКОВ /1901-1977/, стр. 25
51.	 ИВАН ВЛАДИМИРОВ СТОИЛОВ-БУНКЕРА /1934-2007/, стр. 40
52.	 ИВАН ИЛИЕВ ФИЛЧЕВ /1926-2010/, стр. 40
53.	 ИВАН ОГНЯНОВ ГЕНОВ /р.1989/, стр. 51
54.	 ИВАН ПАНАЙОТОВ ХАЛАЧЕВ /1902-1974/, стр. 40
55.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-РЕМБРАНД /1938-1994/, стр. 14, 57, 58, 59, 60
56.	 ИВАН ХРИСТОВ ИВАНОВ, стр. 30
57.	 ИЛИЯ БЕШКОВ ДУНОВ /1901-1958/, стр. 10, 11
58.	 ЙОРДАН НИКОЛОВ ГЕШЕВ /1907-1973/, стр. 22, 23
59.	 КАЛИН МИЛКОВ БАЛЕВ /р.1959/, стр. 17
60.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/, стр. 44
61.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ ШИВАРОВ /1887-1938/, стр. 21
62.	 КУРТ ПЕТЕРС, стр. 23
63.	 ЛЮДМИЛА ДИМИТРОВА СВЕТИЧКОВА /р.1955/, стр. 46
64.	 ЛЮДМИЛА ЕВГЕНИЕВА ПОПТОШЕВА /р.1942/, стр. 39
65.	 М.Г.МИХАЙЛОВ, стр. 23
66.	 МАКСИМ ИВАНОВ БОЯДЖИЕВ /1954- 2012/, стр. 51
67.	 МАРА ВАСИЛЕВА ЦОНЧЕВА /1906-1989/, стр. 12
68.	 МИША ЕНЕВА ПОПОВА /1906-2002/, стр. 25
69.	 НАУМ СТОЯНОВ ХАДЖИМЛАДЕНОВ /1894-1985/, стр. 8, 9, 10
70.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР, стр. 34, 64
71.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС, стр. 22, 29, 35, 38, 64
72.	 НИКОЛА АТАНАСОВ КОЖУХАРОВ /1892-1971/, стр. 36
73.	 НИКОЛА ДОРЕВ, стр. 26
74.	 НИКОЛА ЖЕЛЯЗКОВ АРЪШЕВ /1895-1984/, стр. 24
75.	 НИКОЛА НИКОЛОВ-СЕЗАН, стр. 41
76.	 НИКОЛА СТЕФАНОВ МАНЕВ /р.1940/, стр. 61
77.	 НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВ СТОИН /р.1943/, стр. 49
78.	 ОГНЯН ГЕОРГИЕВ ГЕНОВ /р.1952/, стр. 54
79.	 ПАВЛИН ИЛИЕВ КОЦЕВ /1936-2013/, стр. 49
80.	 ПЕТКО ИВАНОВ ЗАДГОРСКИ /1902-1984/, стр. 30
81.	 ПЕТКО ДИМИТРОВ ПАТАРИНСКИ /1954-2005/ , стр. 42, 43
82.	 ПЕТКО СТЕФАНОВ АБАДЖИЕВ /1913-2004/, стр. 45
83.	 ПЕТЪР АНДРЕЕВ УРУМОВ /1895-1978/, стр. 41
84.	 ПЕТЪР ИВАНОВ КОЛЕВ /1921-1987/, стр. 39
85.	 ПЕТЪР СИМЕОНОВ ЧУХОВСКИ /1922-1995/, стр. 16
86.	 ПЕТЪР СТЕФАНОВ БУНАРДЖИЕВ /1921-1995/, стр. 35
87.	 РАДА ДОБРЕВА ПОПТОШЕВА /1914-1984/, стр. 38
88.	 СВЕТОЗАР ЛИШКОВ МАРИНОВ /р.1940/, стр. 44
89.	 СОЛОМОН ЙОСИФ БЕНУН /1908-1984/, стр. 33
90.	 СТЕФАН НИКОЛОВ БАДЖОВ /1883-1953/, стр. 20
91.	 СТОЯН ВЕНЕВ ИЛИЕВ /1904-1989/, стр. 13, 32
92.	 ТОДОР СТОЯНОВ ДОБРУДЖАНСКИ /1904-1990/, стр. 32
93.	 ХРИСТО ВЛАДИМИРОВ ЯВАШЕВ-КРИСТО /р.1935/, стр. 65
94.	 ХРИСТО ДИМОВ ЛОЗЕВ /1883-1970/, стр. 31
95.	 ЦВЕТАНА КОНСТАНТИНОВА СТАНЧЕВА /1921-1992/, стр. 47
96.	 ЮЛИУС /ЮЛИЙ/ МОРДЕКАЙ ПИНКАС-ЖУЛ ПАСКИН /1885-1930/, стр. 2, 3
97.	 ЮРИЙ ИВАНОВ БУКОВ /р.1947/, стр. 48
98.	 ЯНКО МАРИНОВ ТОТЕВ /1907-2001/, стр. 33







ОГЛЕД:
От 04 до 10 май включително
от 10.30 до 18.30 ч. в Аукционна къща „ЕНАКОР“, 
ул. „Иван Денкоглу“ 30

работно време:
от 10.30 до 19.00 ч.

за информация: 
0888 639 484, 0888 944 959
www.enakor.com
enakor.gallery@gmail.com
https://www.facebook.com/enakorauctionhouse/

Произведенията, за които е необходимо са идентифицирани 
на основание чл. 97, ал. 3, ал. 4 от Закона за културно 
наследство и Наредба № Н-3 от 3 декември 2009 г.

ЛЕГЕНДА:

м.б.пл. маслени бои на платно
м.б. маслени бои
м.б.к. маслени бои на картон
м.б.ф. маслени бои на фазер
м.б.шп. маслени бои на шперплат
м.б.д. маслени бои на дърво
б.п.д. без подпис и дата
б.п. без подпис
п.д.д. подпис долу дясно
п.д.ср. подпис дoлу среда
п.д.л. подпис долу ляво
п.г.д. подпис горе дясно
п.г.л. подпис горе ляво
диам. диаметър





ЕНАКОР
2018

ул. „Иван Денкоглу“ № 30, 1000 София
enakor.gallery@gmail.com

info@enakor.com
www.enakor.com


